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Dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego pn.: Przebudowa ul. Jaskétczej.

Wyjasnienia Specyfikacji Istotnych Warunkow Zamowienia

W zwigzku z prosba o wyjasnienie tresci SIWZ dotyczacej przedmiotowego postepowania,
na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamdwien publicznych
(Dz. U.z 2015 r., poz. 2164 z pozn. zm.) wyjasniam co nastgpuje:

Pytanie 1:
Prosimy o zalgczenie brakujacych specyfikacji SST dot. odcinka Il (SST dot. podbudowy
z masy min-asfaltowej, nawierzchnia $cieralna AC11S, znak aktywny D6)

Odpowiedz:
Zamawiajacy zamieSci brakujace specyfikacje techniczne.

Pytanie 2:
Prosimy o zamieszczenie szczegdtu konstrukeyjnego znaku D6, oraz znaku D6 nad jezdnig.

Odpowiedz:
Zamawiajacy zamiesci brakujace szczegdty znaku D6.

Pytanie 3:
Prosimy o podanie kategorii ruchu dla ulicy Jaskolcze;.

Odpowiedz:
Ulica Jaskotcza jest drogg o kategorii KR3.

Pytanie 4:
Prosimy o podanie doktadnej lokalizacji ilosci oraz konstrukeji odcinka prébnego.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wymaga wykonania odcinka probnego.
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Pytanie 5:
Prosimy o zataczenie tabeli rob6t ziemnych.

Odpowiedz:
Roboty ziemne polegaja na zdjeciu warstwy humusu, wykonaniu koryta pod nowa
konstrukcj¢ jezdni oraz wymianie gruntu od km 0+0,00 do km 0+210,00 .

Pytanie 6:
Prosimy o zataczenie przekroju konstrukcyjnego zatoki autobusowej wraz z SST dot. zatoki.

Odpowiedz:

Zamawiajacy zamieScit przekroj konstrukcyjny w dokumentacji przetargowej (Projekt
odcinek 2 rys. 4.2) specyfikacje dotyczace zatoki autobusowej zostaly roOwniez umieszczone
w dokumentacji przetargowej (katalog SST).

Pytanie 7:
Prosimy o zataczenie opisu technicznego dot. cz. II.

Odpowiedz:
Zamawiajacy zamiesci opis techniczny dotyczacy czesci I1.

[-/ Jarostaw Murgata



